
 

 

ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

投資を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書（並びに訂正事

項分）」をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。 

平成 25 年 11 月 14 日 

 

会社名 株式会社足利ホールディングス 

代表者 代表執行役社長 藤 澤  智 

（コード番号：7167 東証） 

 

当社株式の東京証券取引所への上場承認について 

 

 

株式会社足利ホールディングス（代表執行役社長 藤澤 智）は、本日、株式会社

東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所への新規上場を承認されましたの

で、お知らせいたします。 

 

平成 20 年 7 月に足利銀行を子銀行とする銀行持株会社となって以降、東京証券取

引所への上場を経営目標の一つとして取組んでまいりましたが、お客さまや関係者

の皆さまのご支援により、承認の運びとなりました。心より感謝申しあげます。 

足利銀行の一時国有化に際しては、元株主さまやお客さまに多大なご迷惑をおか

けいたしました。その反省を忘れず、当社は足利銀行とともに「お客さまから支持

され、頼りにされる銀行」「便利で安心して利用できる銀行」「地域の発展に寄与し、

ともに成長する銀行」を目指し、企業価値向上に向け、役職員の力を結集してまい

ります。 

 

記 

１．新規上場までの日程 

平成 25 年 11 月 14 日（木） 上場承認 

平成 25 年 12 月 19 日（木） 上場予定日 

 

２．新規上場に関する詳細 

東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 

http://www.tse.or.jp/listing/new/ 

 

以  上 

 


